ราชการ เพ่ือใช้ในราชการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น. 
   การดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง สำหรับสนันสนุนยานพาหนะของสถานีตำรวจภูธรโคก
งาม ประจำเดือน พฤศจิกายน 2566 จึงขอประกาศให้ทราบว่า ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด 
ไทยเลิศอารีย์ ปิโตเลี่ยม โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น    50,993.- บาท  (ห้าหมื่นเก้าร้อยเก้าสิบสามบาทถ้วน ) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่      25    พฤศจิกายน   พ.ศ. ๒๕66 

พันตำรวจเอก 
               (  สุวิจักขณ์ เนติเจริญรุจน์ )